



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 971 579 412
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GLITTER AS
Forretningsadresse: Brochs gate 7
1607 FREDRIKSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.09.2021 - 31.08.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: PRICEWATERHOUSECOOPERS AS

Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.02.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.12.2023



Brønnøysundregistrene

Brønnøysundregistrene Årsregnskap regnskapsåret 2022 for 971579412

Postadresse: 8910 Brønnøysund

Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Telefaks 75 00 75 05

E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no

Organisasjonsnummer: 974 760 673



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	207 618 000	178 100 000
Annen driftsinntekt		295 000	203 000
Sum inntekter		207 913 000	178 303 000
Kostnader			
Varekostnad	2	97 533 000	71 476 000
Lønnskostnad	3	60 724 000	57 789 000
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 235 000	3 108 000
Annen driftskostnad		36 131 000	36 234 000
Sum kostnader		196 622 000	168 607 000
Driftsresultat		11 291 000	9 696 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	5		
Annen finansinntekt	5	39 000	14 000
Sum finansinntekter		39 000	14 000
Annen rentekostnad	5	31 000	6 000
Annen finanskostnad	5	52 000	25 000
Sum finanskostnader		83 000	32 000
Netto finans		-44 000	-17 000
Ordinært resultat før skattekostnad		11 247 000	9 678 000
Skattekostnad på ordinært resultat	6	2 474 000	2 129 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 773 000	7 549 000
Årsresultat	7	8 773 000	7 549 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		8 773 000	7 549 000
Totalresultat		8 773 000	7 549 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		8 773 000	7 549 000
Sum overføringer og disponeringer		8 773 000	7 549 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4, 6	814 000	841 000
Sum immaterielle eiendeler		814 000	841 000
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4	4 664 000	5 002 000
Sum varige driftsmidler		4 664 000	5 002 000
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	10		
Sum anleggsmidler		5 478 000	5 843 000
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	2	46 890 000	15 804 000
Fordringer			
Kundefordringer	10		
Andre kortsiktige fordringer		3 255 000	3 676 000
Sum fordringer		3 255 000	3 676 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	74 976 000	88 844 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		74 976 000	88 844 000
Sum omløpsmidler		125 121 000	108 324 000
SUM EIENDELER		130 599 000	114 167 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	66 681 000	57 908 000
Sum opptjent egenkapital		66 681 000	57 908 000
Sum egenkapital		66 781 000	58 008 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	29 524 000	10 633 000
Betalbar skatt	6	876 000	4 148 000
Skyldig offentlige avgifter		11 746 000	11 777 000
Annen kortsiktig gjeld	10	21 672 000	29 601 000
Sum kortsiktig gjeld		63 818 000	56 159 000
Sum gjeld		63 818 000	56 159 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		130 599 000	114 167 000



Glitter AS

Årsberetning 2021/2022

(Alle tall i NOK 1 000)

Glitter AS

Adresse: Brochs gate 7, 1607 FREDRIKSTAD
Org.nr: 971579412 MVA

Eierforhold

Glitter AS er en del av det svenske Bergendahl Fashion AB-konsernet som igjen eies av Bergendahl & Son AB.

Virksomhetens art

Konsernet driver grossist og detaljhandel innen bijouterier og accessoarer. Detaljhandelen skjer gjennom butikkjeden Glitter som selger bijouterier og accessoarer til konsumenter i hele Norden. Ved utgangen av august hadde konsernet 148 butikker hvorav 52 norske som drives av Glitter AS. Glitter AS fungerer som salgsselskap på det norske markedet.

Det har ikke vært aktiviteter knyttet til forskning og utvikling i løpet av regnskapsåret.

Selskapets hovedkontor er lokalisert i Fredrikstad.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven §3-3a bekrefter styret at forutsetningene som fortsatt drift er tilstede.

Regnskapet er avlagt under forutsetning av fortsatt drift.

Egenkapitalandelen pr. 31.08.2022 var 51,1 % sammenlignet med 50,8 % i fjor.

Årsregnskap

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet en tilfredsstillende beskrivelse av selskapets stilling per 31.08.2022.

Omsetningen i 2021/2022 er på 207 913. Årsresultatet økte med 16,2 % til 8 773. Totalkapitalen var ved utgangen av året 130 599, sammenlignet med 114 167 året før.

Årsresultatet er på 8 773 og foreslås overført til annen egenkapital.

Forutsetningene for import fra Asia har utviklet seg kraftig i negativ retning gjennom året, med en sterk dollarkurs og økende fraktkostnader som fører til nedgang i marginene. Parallellt med dette ser vi globale faktorer som fører til mer konservativ konsumentoppførsel som påvirker salget negativt. I likhet med resten av markedet har løpende prisjusteringer blitt gjennomført, og dette i kombinasjon med en generell fokus på kostnadsreduksjoner har motvirket den negative resultateffekten av omsetningsnedgangen.

Aksjekapitalen er på 100.



Glitter AS

Kontantstrøm

Selskapet har i 2021/2022 generert negativ kontantstrøm da det positive resultatet i virksomheten konsumeres av en høyere andel egenfinansiert varelanger i kombinasjon med investeringer i anleggsmidler og amortisering av gjeld til konsernselskaper. Selskapets likviditetssituasjon anses som tilfredsstillende da selskapet er privateid og finansieres internt i konsernet.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2021/2022.

Det har ikke vært skader eller ulykker i 2021/2022. Samlet sykefravær har vært 2 851 dager, hvilket utgjør 8.22%.

Likestilling

Kvinneandelen i selskapet er svært høy (totalt 361 kvinner og 0 menn). Virksomhetens kunder er i hovedsak kvinner og det er derfor naturlig med en overveiende andel kvinner i butikkene. Likevel ønsker vi en større andel menn og oppfordrer menn til å søke gjennom våre stillingsannonser. Menn og kvinner behandles likt av foretaket. Selskapet har retningslinjer for å forhindre diskriminering i selskapet i form av en likestillings- og mangfoldspolitikk. Redegjørelse i henhold til Likestilling- og Diskrimineringsloven er publisert på glitter.no.

Midlertidig ansatte utgjør 15 (hvorav kvinner 100%), ansatte i deltidsstillinger er 199 (hvorav 100% kvinner) og gjennomsnittlig antall foreldrepermisjoner er 18,6 (kvinner) og ikke aktuelt (menn).

Styret består av 3 menn og 1 kvinner.

Selskapet arbeider aktivt for å fremme likestilling og forebygge diskriminering gjennom blant annet rekrutterings- og personalpolicy samt en Lønnpolicy som skal sikre like muligheter og rettigheter, samt hindre diskriminering på grunn av etnisitet, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet, kjønnsuttrykk, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion, alder og livssyn. I tillegg til rekruttering dekker policyen lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter, planlegging og balanse mellom arbeidsliv og familie.

Redegjørelse i henhold til Åpenhetsloven kommer til å bli publisert på selskapets hjemmeside iløpet av juni 2023.

Ytre miljø

Selskapets ledelse styrer virksomheten med ambisjoner om å minimere belastning på miljøet.



Glitter AS

Fremtidig utvikling

Kredittrisiko: Som følge av at kjeden driver innenfor detaljhandel og kontantsalg vil det være minimalt med kredittrisiko.

Markedsrisiko: Selskapet har et variert produktsortiment og vil være utsatt for markedsrisiko hvis vi skulle bomme på kolleksjonen.

Finansiering og likviditet: Selskapet er privateid og finansieres internt i konsernet.

Foretaket har et flertall av langsiktige leiekontrakter.

Selskapet har ikke identifisert forhold som tilsier at selskapets økonomiske stilling ikke skulle være forsvarlig.

Selskapet har tegnet alminnelig ansvarsforsikring gjennom Tryg Forsikring, men har ingen særskilt styreansvarsforsikring.

Styret for Glitter AS, 28.02.2023

Lars Ljungålv
styrets leder

Karl Fredrik Kinnunen
styremedlem

Susanne Börjesson
styremedlem

Ulf Zenk
styremedlem



 Securely signed with Brevio

Årsberetning

Signers:

Name	Method	Date
Bo Ulf Zenk	BANKID	2023-03-30 17:47
FREDRIK KINNUNEN	BANKID	2023-03-30 20:38
Susanne Börjesson	BANKID	2023-03-30 16:43
LARS LJUNGÄLV	BANKID	2023-03-31 18:52

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Årsregnskap 2021/2022

Glitter AS

01.09.2021-31.08.2022

(Alle tall i NOK 1 000)

Org.nr.:971 579 412



Resultatregnskap			
Glitter AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1	207 618	178 100
Annen driftsinntekt		295	203
Sum driftsinntekter		207 913	178 303
Varekostnad	2	97 533	71 476
Lønnskostnad	3	60 724	57 789
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 235	3 108
Annen driftskostnad		36 131	36 234
Sum driftskostnader		196 622	168 607
Driftsresultat		11 291	9 696
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	5	39	14
Annen rentekostnad	5	31	6
Annen finanskostnad	5	52	25
Resultat av finansposter		-44	-17
Ordinært resultat før skattekostnad		11 247	9 678
Skattekostnad på ordinært resultat	6	2 474	2 129
Ordinært resultat		8 773	7 549
Ekstraordinære inntekter og kostnader			
Årsresultat	7	8 773	7 549
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		8 773	7 549
Sum overføringer		8 773	7 549



Balanse			
Glitter AS			
Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4, 6	814	841
Sum immaterielle eiendeler		814	841
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4	4 664	5 002
Sum varige driftsmidler		4 664	5 002
Finansielle anleggsmidler			
Sum anleggsmidler		5 478	5 843
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	2	46 890	15 804
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		3 255	3 676
Sum fordringer		3 255	3 676
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	74 976	88 844
Sum omløpsmidler		125 121	108 324
Sum eiendeler		130 599	114 167
Glitter AS			Side 3



Balanse			
Glitter AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	100	100
Sum innskutt egenkapital		100	100
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	66 681	57 908
Sum opptjent egenkapital		66 681	57 908
Sum egenkapital		66 781	58 008
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	29 524	10 633
Betalbar skatt	6	876	4 148
Skyldig offentlige avgifter		11 746	11 777
Annen kortsiktig gjeld	10	21 672	29 601
Sum kortsiktig gjeld		63 818	56 159
Sum gjeld		63 818	56 159
Sum egenkapital og gjeld		130 599	114 167
28.02.2023 Styret i Glitter AS			
_____ Lars Bernhard Ljungälv styreleder		_____ Susanne Börjesson styremedlem/daglig leder	
_____ Bo Ulf Zenk styremedlem		_____ Fredrik Kinnunen styremedlem	
Glitter AS			Side 4



Indirekte kontantstrøm			
Glitter AS			
	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		11 247	9 678
Periodens betalte skatt		5 719	3 477
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		33	96
Ordinære avskrivninger		2 235	3 108
Endring i varelager		-31 086	-2 448
Endring i leverandørgjeld		18 891	4 438
Endring i andre tidsavgrensingsposter		562	-9 460
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-3 837	1 935
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		1 930	468
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-1 930	-468
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring fordring/gjeld på konsernselskaper		-8 100	30 634
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-8 100	30 634
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-13 868	32 101
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begy		88 844	56 743
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. sl		74 976	88 844
Glitter AS			Side 5



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntekter ved salg av varer vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Kostnader knyttet til leide (leasede) driftsmidler kostnadsføres løpende.

**Varer**

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 - Salgsinntekter

Selskapet har kun ett geografisk segment og virksomhetsområde. All inntekt er opptjent i Norge.

Note 2 - Varer

	2022	2021
Innkjøpte ferdigvarer	47 483	16 731
Nedskrivning varelager	-593	-927
Sum	46 890	15 804

Selskapet kjøper alle sine varer fra morselskapet Glitter International AB.

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	52 837	50 321
Arbeidsgiveravgift	7 163	6 555
Pensjonskostnader	550	768
Andre ytelser	173	146
Sum	60 724	57 789

Sysselsatte årsverk	113	121
---------------------	-----	-----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	0	0
Pensjonsutgifter	0	0
Annen godtgjørelse	0	0
Sum	0	0

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2022	2021
Lovpålagt revisjon	331	225
Andre attestasjonstjenester	81	0
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	24	22
Annen bistand (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	105	76
Sum	541	323



Note 4 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Software	Inventar	Kassesystem	Totalt
Anskaffelseskost 01.09.2021	294	41 436	2 426	44 156
Tilgang	0	1 656	275	1 930
Avgang	0	-1 497	-114	-1 611
Anskaffelseskost 31.08.2022	294	41 594	2 815	47 698
Akkumulerte avskrivninger	294	37 486	2 260	40 040
Bokført verdi 31.08.2022	0	4 109	555	4 664
Årets avskrivninger	0	1 522	713	2 235
Forventet økonomisk levetid	4 år	6 år	4 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 5 - Valuta og andre finansposter

Finansinntekter	2022	2021
Valutagevinst (agio)	39	14
Sum finansinntekter	39	14

Finanskostnader	2022	2021
Annen rentekostnad	31	6
Valutatap (disagio)	52	25
Sum finanskostnader	83	32



Note 6 - Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-3 108	-2 894	214
Varebeholdning	-593	-928	-335
Sum	-3 700	-3 822	-121
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-3 700	-3 822	-121
Utsatt skattefordel (22 %)	-814	-841	-27
Årets skattekostnad	2022	2021	
Skattepliktig inntekt:			
Ordinært resultat før skatt		11 247	9 678
Permanente forskjeller		0	0
Endring i midlertidige forskjeller		-121	1 019
Skattepliktig inntekt		11 126	10 698
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
Betalbar skatt		2 448	2 353
Endring i utsatt skattefordel		27	-224
Skattekostnad ordinært resultat		2 474	2 129
Beregning av effektiv skattesats			
Resultat før skatt		11 247	9 678
Beregnet skatt av resultat før skatt		2 474	2 129
Sum		2 474	2 129
Effektiv skattesats		22,0 %	22,0 %
Betalbar skatt i balansen:			
Betalbar skatt på årets resultat		876	4 148
Sum betalbar skatt i balansen		876	4 148



Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.09.2021	100	57 908	58 008
Årets resultat	0	8 773	8 773
Egenkapital 31.08.2022	100	66 681	66 781

Note 8 - Bundne bankinnskudd

	2022	2021
Skattetrekkskonto	2 527	2 722

Note 9 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 100 består av 100 aksjer á kr. 1 000.

Oversikt over aksjonærene	Antall	Eierandel
Bergendahl Fashion AB	100	100%
Sum	100	100%

Bergendahl Fashion AB, forretningsadresse Box 49, 614 22 Söderköping, Sverige.

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	0	0	0	0
Sum	0	0	0	0

	Leverandørgjeld		Øvrig gjeld	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	27 124	7 960	14 574	22 674
Sum	27 124	7 960	14 574	22 674

Note 11 Leieavtaler

Selskapet har per 31.08.2022 inngått 54 langsiktige leieavtaler med gjenværende løpetid mellom 0 og 36 måneder. Leie som forfaller innen 1 år utgjør NOK 18 872 og total leie for gjenværende periode er på NOK 33 393.



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap

Signers:

Name	Method	Date
Bo Ulf Zenk	BANKID	2023-03-30 17:47
FREDRIK KINNUNEN	BANKID	2023-03-30 20:38
Susanne Börjesson	BANKID	2023-03-30 16:43
LARS LJUNGÄLV	BANKID	2023-03-31 18:52

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Til generalforsamlingen i Glitter AS
